
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Grib gerne og flittigt om sæbe og klud, 
thi mc’en skal vel se lækker ud, 

når våren den kommer. Tja, er du parat? 
For Kaffekværnen… den kører snart! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KLUBBLAD januar 07 
Kære medlemmer.  
 
Thøger har efter lægeligt påbud besluttet at drosle ned for sine 
aktiviteter, og det betyder desværre, at han trækker sig som 
formand for ’Kaffekværnen’.  
 
Bestyrelsen mødtes d. 19/1 og her tog vi beslutningen, at vi i 
bestyrelsen vælger at gøre Bent, som hidtil har været  
næstformand, til ny formand, mens Preben indtræder som 
næstformand.  
 
Som I ved, er Vibeke kasserer, Jette (undertegnede) er 
redaktør og ’menige’ medlemmer er John og Erik.  
 
Vi agter at fortsætte klubben ’i samme ånd’, og sender 
samtidig de bedste tanker til Thøger. Vi håber, at hans ’pause’ 
vil gøre helbredet godt.  
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Med dette klubblad får I giroindbetalingskort til kontingent-
betaling. Seneste betalingsdato fremgår på ’kortet’. 
 
 
 
 
 
 



Siden sidst har vi afholdt ’julepakkehyggeaften’, der som 
sædvanlig foregik under mottoet: ”I kærlighed og krig gælder alle 
kneb”, og der var kamp til stregen, mens gløgg og æbleskiver blev 
indtaget.  
 
Og efter en forhåbentlig god juleferie samt godt nytår, kan vi i 
skrivende stund glæde os over, at der nu bliver flere og flere lyse 
timer på dagen. Det er også et tegn på, at køresæsonen nærmer 
sig.  
 
Men først skal vi se tilbage på 2006’s kilometerforbrug, og derfor 
håber vi at se rigtig mange af jer til vores årlige 

KILOMETERTÆLLINGSKONKURRENCEAFTEN 
Torsdag d. 1. februar kl. 19 i klubhuset. 

Der vil være fantastiske præmier til mange af jer, både for ’de 
kørte eller ukørte’ kilometer men også præmier for nogle af de 
mange andre bedrifter, I har udført. Og så skal vandrepokalen 
skifte ejer. Bliver det mon dig, der nu får lov at have pokalen 
stående på kaminhylden et helt år?  
 

 
 
 

HUSK at vi ager af sted til MC-udstilling i Forum d. 11/2. Se mere 
i december-klubbladet/ på hjemmesiden. 
 
Som nævnt nærmer vi os starten på den nye sæson. Det skal ikke 
gå stille for sig. Derfor afholder vi 

BANKOSPIL d. 1. marts kl. 19 i klubhuset 
Tag gerne familien med!!!! 

Men samme aften kl. 18 mødes jer, der vil kaste sig ud i ’årets 
første tur’. Husk at medbringe MC’en… ellers bliver ’den første 
tur’ måske lidt amputeret.  Og når I (= de forfrosne)  vender 
’tilbage’, er den varme kaffe og en kage klar, for det har I 
fortjent, hvorefter vi får varmen i en omgang bankospil.  

 

Næste bestyrelsesmøde afholdes hos Vibeke og Preben fredag 
d. 23/2 kl. 19.30 – og her planlægger vi turkalenderen for 
forår/sommer 07.  

 
Hvor skal turen gå hen? 

 
 
Vi modtager inden da hjertens gerne forslag og ideer til ture 
og andre aktiviteter, så giv os et praj pr. mail eller telefon.  

 
 
 
Og så er klubaftenerne ellers godt i gang. Husk at vi nu i 
2007 mødes i klubhuset torsdage i ulige uger kl. 19 – og at der 
altid er kaffe på kanden, lidt sødt til den hule tand samt 
mulighed for en hyggesludder!  
 
 

Med løftet venstre-hånd…. mod forår  
Redaktøren 


